
PŘÍLOHA CERTIFIKÁTU 
 

   

P8031/001 strana 1 (celkem 1) revize: 0121 

 
T Cert, s.r.o. Certifikační společnost systémů řízení kvality, environmentu, BOZP, bezpečnosti informací a dalších. 

IČ: 26747910 • Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, vložka číslo 91225. 
 

Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6  
 sekretariat@tcert.cz  +420 255 710 670 

 

www.tcert.cz 
 

 
Tato příloha je nedílnou součástí certifikátu č. 067/2023. 
V případě prezentace certifikátu se musí prezentovat i tato příloha. 

 
 

Na níže uvedený seznam lokalit je aplikován systém řízení. 
 
 
 
 

Tyto lokality se mohou prezentovat certifikátem systému řízení dle podmínek uvedených 
v “Podmínkách používání certifikačních značek T Cert, s.r.o.“, uvedených na www.tcert.cz. 

 

Adresa společnosti Rozsah oboru činnosti 

U Bzinku 1427 
696 81 Bzenec 
Česká Republika 
 

Fakturační adresa. 

 
 
 

Seznam lokalit patřících do systému řízení 

Adresa pobočky Rozsah oboru činnosti 

Nám. Svobody 324 
696 81 Bzenec  
Česká Republika 

Výroba plastových a hliníkových oken,  
dveří a zimních zahrad.  
Montáž plastových a hliníkových oken, dveří,  
zimních zahrad a příslušenství u zákazníka.  
Zateplování budov. 

 

Upozornění: 

V případě, že certifikovaný klient má lokality, které nejsou zahrnuty do systému řízení, nesmí 
se tyto lokality prezentovat jako zahrnuté v systému řízení. V případě zjištění neoprávněného 
užívání certifikační značky T Cert, s.r.o. bude certifikát pozastaven do doby nápravy 
ze strany certifikovaného klienta. V krajním případě může dojít až k odebrání certifikátu. 
 
 
 
 
 
Praha, 10.03.2023 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Petr Požár 
jednatel společnosti
 


